
2014-09-19 13:45:03

Informacja o wyborze OA-262-5/MG/2014

Żuromin, 2014-09-19

OA-262-5/MG/2014

  INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w art. 11 ust.
8 ustawy Prawo zamówień publicznych – zorganizowanie szkolenia pn. „Spawanie metodą MAG i TIG” dla 10 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Żurominie. Ogłoszenie numer: 301424 – 2014 z dnia 10.09.2014r.   

W powyższym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła 1 /jedna/ oferta złożona przez Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego, ul. Lidzbarska 27C, 09-300 Żuromin.  

Złożona przez Wykonawcę oferta została wybrana do realizacji. 

Koszt wykonania usługi szkolenia: 48.000,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymogi określone w SIWZ

 Streszczenie oceny złożonej oferty:
 

Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Suma punktów (100%)
Koszt szkolenia brutto
(80%)

Akredytacja kuratora
oświaty na oceniany
kierunek szkolenia
(10%)

Certyfikat systemu
zarządzania jakością
wydany Wykonawcy na
podstawie
międzynarodowych norm
ISO w zakresie
organizowania i
prowadzenia szkoleń 
(10%)

1. 2. 3. 4. 5.
Centrum
Kształcenia
Zawodowego i
Ustawicznego
ul. Lidzbarska
27C
09-300 Żuromin

80 pkt 0 pkt 0 pkt 80 pkt

   
Wykonawcy wykluczeni z postępowania: brak 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak 
Oferty odrzucone: brak 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak
Umowa w sprawie zamówienia publicznego: zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy Pzp. 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji.   

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 19.09.2014 12:45
Data ostatniej modyfikacji: 19.09.2014 12:53

Liczba wyświetleń: 813
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:54:16


